



Datum
2019-09-03
Vår referens
Pernilla Mesch
Sekreterare
pernilla.mesch@malmö.se

Tjänsteskrivelse

Anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning STK-2019-1096

Sammanfattning

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 juni 2019 har det till kommunfullmäktige inkommit ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige föreslås besluta

1. Kommunfullmäktige lägger anmälan av inkomna ärenden som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning till handlingarna.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Kommunfullmäktige 2019-09-05

Ärendet

Efter kommunfullmäktiges sammanträde den 19 juni 2019 har till kommunfullmäktige följande ärenden inkommit som ännu inte underställts kommunfullmäktiges prövning.

Motion av Helena Grahn (M) och Tony Rahm (M) om projekt för minskad plast och mer grönt. Remitterad till tekniska nämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Anders Andersson (V) om att göra MKB till Malmö stads verktyg för att bygga bort bostadsbristen och en garant för en hållbar bostadspolitik. Remitterad till MKB och kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Ilvars Hansson (SD) om trygg äldreomsorg för Malmös äldre. Remitteras till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och kommunstyrelsen.

Motion av Stefana Hoti (MP) om att stoppa användandet av barn som tolkar. Remitterad till grundskolenämnden, förskolenämnden, arbetsmarknads- och socialnämnden, hälsa-, vård- och omsorgsnämnden, gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, funktionsstödsnämnden och kommunstyrelsen.

Revidering av förbundsordningen - Räddningstjänsten Syd. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Magnus Olsson (SD) och Nima Gholam Ali Pour (SD) om slöjförbud i förskolan och grundskola. Remitterad till grundskolenämnden, förskolenämnden och kommunstyrelsen.

Försäljning (friköp) av fastigheten Malmö Roskilde 1. Remitterad till kommunstyrelsen.

Motion av Torbjörn Tegnhamar (M) och John Roslund (M) om införandet av en äldreomsorgspeng. Remitterad till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden.